
 

 

ZARZĄDZENIE NR 223/2016 

BURMISTRZA LEŻAJSKA 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870) oraz §8 ust. 2 uchwały budżetowej Miasta Leżajska na 2016 rok Nr XIV/76/15 Rady Miejskiej 

w Leżajsku z dnia 21 grudnia 2015 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmiany planu dochodów budżetowych w łącznej wysokości 4 634,00 zł 

poprzez zwiększenie planu dochodów w ramach realizacji zadań zleconych gminie z zakresu administracji 

rządowej w kwocie 4 634,00 zł; jak poniżej: 

     
Rodzaj: zlecone    

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść 

Zmiana 
planu 

852   Pomoc społeczna 4 634,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 634,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 634,00 

     
Razem:    4 634,00 

2. Dokonuję zmiany planu wydatków budżetowych w łącznej wysokości 4 634,00 zł poprzez zwiększenie 

planu wydatków bieżących w ramach realizacji zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 

w kwocie 4 634,00 zł oraz dokonuję zwiększenia planu wydatków własnych zadań bieżących w wysokości 

15 050,00 zł poprzez zmniejszenie planu wydatków majątkowych na przyjętych do realizacji zadaniach 

inwestycyjnych w kwocie 15 050,00 zł; jak poniżej: 

Rodzaj: własne    

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

Planu 
600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 15 000,00 

   BUDOWA DRÓG NA OSIEDLU "OGRODOWA" I POŁACZENIE  UL. 
KONWALIOWEJ Z UL. JAGIEŁŁY - OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

- 15 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 92



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4260 Zakup energii - 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne - 1 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 28 406,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 704,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 782,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 4 756,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 360,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 100,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 3 600,00 

  4260 Zakup energii 3 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 250,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 450,00 

 80104  Przedszkola - 25 990,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 653,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 982,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 895,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 810,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 900,00 

 80110  Gimnazja 11 633,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 4 900,00 

  4260 Zakup energii 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 833,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 300,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 5 060,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 5 060,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 5 557,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 209,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 317,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 031,00 

  4260 Zakup energii 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

- 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 92



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 406,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 304,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 50,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

- 2 672,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 728,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 870,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 74,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny - 332,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33,82 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 332,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 280,67 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 070,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 043,70 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 1 972,83 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
- 4 992,57 

  3110 Świadczenia społeczne - 1 492,57 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 500,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe - 1 669,92 

  3110 Świadczenia społeczne - 1 069,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 829,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 045,37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 157,06 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 880,06 

  4260 Zakup energii - 2 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 960,14 

  4430 Różne opłaty i składki 0,95 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 2 790,24 

  3110 Świadczenia społeczne - 2 790,24 

 85295  Pozostała działalność 5 884,40 

  3110 Świadczenia społeczne 6 264,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 380,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 5 050,00 

  4260 Zakup energii - 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50,00 

   MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W MIEŚCIE - 
INWENTARYZACJA I PROGRAM FUNKCJONALNO UŻYTKOWY 

- 50,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 4 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 115,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 92



  4120 Składki na Fundusz Pracy - 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 598,95 

  4190 Nagrody konkursowe - 428,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 061,98 

  4260 Zakup energii 12 230,96 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 262,07 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 639,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 121,77 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 432,07 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 692,05 

  4430 Różne opłaty i składki - 1 966,67 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). - 500,00 

  4580 Pozostałe odsetki - 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 900,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 300,00 

Razem:    0,00 

Rodzaj: zlecone    

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

Planu 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 116,54 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 116,54 

852   Pomoc społeczna 4 634,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 10,88 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10,88 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 634,00 

  3110 Świadczenia społeczne 28 932,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 13 918,33 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 226,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 680,28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 123,79 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 624,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 450,67 

  4260 Zakup energii - 1 652,56 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 178,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 408,67 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 465,92 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 535,00 

  4580 Pozostałe odsetki - 10,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 385,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 570,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570,00 

     
Razem:    4 634,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 92



§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Leżajska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

Burmistrz Leżajska 

 

mgr inż. Ireneusz Stefański 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 92


